

Årsredovisning

för

Sondén & Söner AB

Org.nr. 556920-5882

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Carina Sondén, Styrelseledamot

2025-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för Sondén & Söner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en zoobutiker i Stockholm. Där bedrivs handel med djurprodukter samt förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med cirka 32 procent.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 845 840	5 150 695	4 153 210	3 558 556	2 954 506
Resultat efter finansiella poster	-151 654	-43 226	-213 045	37 013	35 318
Soliditet (%)	33,0	38,0	25,0	35,0	35,0

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	98 000	702 000	287 775	-43 226	1 044 548
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-43 226	43 226	0
Årets resultat	0	0	0	-151 654	-151 654
Belopp vid årets utgång	98 000	702 000	244 548	-151 654	892 895

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	702 000
Balanserat resultat	244 548
Årets resultat	-151 654
Summa	794 895

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	794 895
Summa	794 895

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 845 840	5 150 695
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 285 434	450 922
Övriga rörelseintäkter		879 053	682 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 439 459	6 284 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 981	-3 050 029
Övriga externa kostnader		-1 970 593	-1 250 327
Personalkostnader	2	-2 256 734	-1 887 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 550	-120 702
Övriga rörelsekostnader		-221	0
Summa rörelsekostnader		-4 562 079	-6 308 234
Rörelseresultat		-122 620	-23 941
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-19 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 466	2 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 500	-3 048
Summa finansiella poster		-29 034	-19 286
Resultat efter finansiella poster		-151 654	-43 226
Resultat före skatt		-151 654	-43 226
Årets resultat		-151 654	-43 226

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	435 000	520 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		435 000	520 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	8 666
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	128 502	108 142
Summa materiella anläggningstillgångar		128 502	116 808
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andra långfristiga fordringar	6	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		763 502	836 808
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 410 523	1 364 474
Summa varulager m.m.		1 410 523	1 364 474
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 918	64 066
Övriga fordringar		16 531	185 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414 443	269 745
Summa kortfristiga fordringar		488 892	518 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 172	29 257
Summa kassa och bank		45 172	29 257
Summa omsättningstillgångar		1 944 586	1 912 595
SUMMA TILLGÅNGAR		2 708 088	2 749 403

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		98 000	98 000
Summa bundet eget kapital		98 000	98 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		702 000	702 000
Balanserat resultat		244 548	287 775
Årets resultat		-151 654	-43 226
Summa fritt eget kapital		794 895	946 548
Summa eget kapital		892 895	1 044 548
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	201 475	275 956
Summa långfristiga skulder		201 475	275 956
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		882 128	713 786
Skatteskulder		11 645	19 816
Övriga skulder		646 816	695 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 129	0
Summa kortfristiga skulder		1 613 719	1 428 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 708 088	2 749 403

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 – Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	350 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	0	500 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Ingående avskrivningar	-330 000	-245 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående avskrivningar	-415 000	-330 000
Redovisat värde	435 000	520 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 616	45 616
Utgående anskaffningsvärden	45 616	45 616
Ingående avskrivningar	-36 950	-28 283
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 666	-8 667
Utgående avskrivningar	-45 616	-36 950
Redovisat värde	0	8 666

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 177	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 244	135 177
Utgående anskaffningsvärden	194 421	135 177
Ingående avskrivningar	-27 035	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 884	-27 035
Utgående avskrivningar	-65 919	-27 035
Redovisat värde	128 502	108 142

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Not 7 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	302 528	302 528

Not 8 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Anette Carina Sondén

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-05-27

Klas Mikael Sondén

Styrelseledamot

2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Martin Hammare

Auktoriserad revisor

2025-05-21
